
 
Příloha č.: 1 k materiálu č.: 11/4 
Počet stran přílohy: 3 
 

Návrh dodatku č. 13 ke zřizovací listině organizace Albrechtova střední 
škola, Český Těšín, příspěvková organizace 

 
D13/ZL/124/2001 

 

M O R A V S K O S L E Z S K Ý   K R A J 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
vydává 

 
 

D O D A T E K   č. 13 
 

zřizovací  listiny ev. č. ZL/124/2001 
 

příspěvkové organizace 
 
 

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace 
 
 

Článek 1 
 

Na základě usnesení zastupitelstva kraje č. … ze dne 17. prosince 2015 se mění a doplňuje zřizovací 
listina ev. č. ZL/124/2001 vydaná radou kraje dne 27. září 2001, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 
20. prosince 2001, dodatku č. 2 ze dne 20. prosince 2001, dodatku č. 3 ze dne 11. dubna 2002, 
dodatku č. 4 ze dne 29. září 2005, dodatku č. 5 ze dne 21. prosince 2006, dodatku č. 6 ze dne 
14. října 2009, dodatku č. 7 ze dne 22. června 2011, dodatku č. 8 ze dne 5. září 2012, dodatku č. 9 ze 
dne 21. března 2013, dodatku č. 10 ze dne 19. září 2013, dodatku č. 11 ze dne 19. prosince 2013 
a dodatku č. 12 ze dne 25. června 2015, takto: 

1) Mění se Čl. VIII Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření, 
tj. příloha č. 1: 

Geometrickým plánem č. 3855-26/2015 ze dne 12. 9. 2015 byl nově zaměřen areál školy Albrechtova 
střední škola, Český Těšín a to takto: 
1) v souladu se skutečným stavem tak:  

• že byla samostatně zaměřena budova č. p. 611 občanská vybavenost stojící nově na pozemku 
parc. č. 1328/1 zastavěná plocha a nádvoří, a to včetně zdvižné plošiny dle kolaudačního 
souhlasu č.j.: MUCT/26436/2014 ze dne 26. 6. 2014 a bez garáží, které byly odstraněny 
v souladu s demoličním souhlasem č.j.: MUCT/20120/2014 ze dne 23. 5. 2014; 

• a dále vznikl nově samostatný pozemek parc. č. 1328/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
který je dvorem včetně příjezdu do areálu školy z ul. Ostravská;  

2) v souladu s vydaným kolaudačním souhlasem č.j.: MUCT/32593/2015 ze dne  27. 8. 2015 je část 
budovy č.p. 611 jako samostatný bytový dům (chráněné bydlení) s novým č. p. 2097 
umístěna nově na  pozemku parc. č. 1328/4 zastavěná plocha a nádvoří; 

3) v souladu se skutečným stavem byl nově zaměřen pozemek parc. č. 1330/1 ostatní plocha, 
zeleň vně areálu školy, dále nově vznikl pozemek pac. č. 1330/4 ostatní plocha, zeleň (uvnitř 
areálu školy) a nově vznikl pozemek pac. č. 1330/5 ostatní plocha, zeleň (je zahradou 
u bytového domu) s přístupem z ul. Komenského.        

 



2 

 

 

 

 

2) Organizaci se vyjímá z hospodaření následující nemovitý majetek: 
 
a) Budovy 

parc. č. čp/če způsob využití k. ú. 

1328/4* 2097** bytový dům Český Těšín 
(*část původního pozemku parc. č. 1328, který vznikl oddělením dle GP výše uvedeného)  
(**část původní budovy č.p. 611, které je jako bytovému domu nově přiděleno číslo popisné dle 
kolaudačního souhlasu výše uvedeného) 
 
 

b) Pozemky 

parc. č. výměra (m2) druh k. ú. 

1328/4 201 zastavěná plocha a nádvoří   Český Těšín 
(část původního pozemku parc. č. 1328, který vznikl oddělením dle GP výše uvedeného) 
1330/5 295 ostatní plocha  český Těšín 
(část původního pozemku 1330/1, který vznikl oddělením dle GP výše uvedeného) 

3) Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

Článek 2 

Dodatek č. 13 je nedílnou součástí zřizovací listiny ev. č. ZL/124/2001 vydané radou kraje dne 
27. září 2001, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 20. prosince 2001, dodatku č. 2 ze dne 
20. prosince 2001, dodatku č. 3 ze dne 11. dubna 2002, dodatku č. 4 ze dne 29. září 2005, dodatku 
č. 5 ze dne 21. prosince 2006, dodatku č. 6 ze dne 14. října 2009, dodatku č. 7 ze dne 
22. června 2011, dodatku č. 8 ze dne 5. září 2012, dodatku č. 9 ze dne 21. března 2013, dodatku 
č. 10 ze dne 19. září 2013, dodatku č. 11 ze dne 19. prosince 2013 a dodatku č. 12 ze dne 
25. června 2015. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2016. 

V Ostravě dne 17. prosince 2015 

………………………….. 



3 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace 

ze dne 27. září 2001 

Vymezení majetku, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření. 

1.  Rozpis nemovitého majetku 

a) Budovy 

parc. č. čp/če způsob využití k. ú. 

1492  690 jiná stavba Český Těšín 
1779  819 jiná stavba Český Těšín 
1780  820 jiná stavba Český Těšín 
1493/2 bez čp/če jiná stavba Český Těšín 
1493/5 bez čp/če občanská vybavenost Český Těšín 
1328/1 611 občanská vybavenost Český Těšín 
2950/3 bez čp/če jiná stavba Český Těšín 
2950/4 bez čp/če jiná stavba Český Těšín 
2950/5 bez čp/če jiná stavba Český Těšín 

b) Pozemky 

parc. č.  výměra (m2) druh k. ú. 

1492 2466 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
1493/2 48 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
1779 1611 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
1780 332 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
1493/1 1875 ostatní plocha Český Těšín 
1778/1 6049 ostatní plocha Český Těšín 
1778/2 1015 ostatní plocha Český Těšín 
1778/3 1753 ostatní plocha Český Těšín 
1778/4 862 ostatní plocha Český Těšín 
1493/3 1531 ostatní plocha Český Těšín 
1493/4 494 ostatní plocha Český Těšín 
1493/5 1020 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
1328/1 3719 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
1328/5 3027 ostatní plocha Český Těšín 
1330/1 4591 ostatní plocha Český Těšín 
1330/4 1074 ostatní plocha Český Těšín 
2950/2 3110 ostatní plocha Český Těšín 
2950/3 520 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
2950/4 451 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 
2950/5 213 zastavěná plocha a nádvoří Český Těšín 

2. Rozpis movitého majetku je uveden v inventárních soupisech uložených u příspěvkové 
organizace. 


